


BuckAlstrup ApS
Steffensmindevej 2
4840 Nr. Alslev
CVR-nr. 27467652

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent



Navn: Jane Marie Buck

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BuckAlstrup ApS
Steffensmindevej 2
4840 Nr. Alslev

CVR-nr.: 27467652
Hjemsted: Guldborgsund
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Telefon: 54 43 23 06

Direktion

Jane Marie Buck
Niels Buck

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herningvej 34
4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat består væsentligst af resultatet i tilknyttede virksomheder. Resultatet i datterselskabet Lundbygaard A/S betragtes for året 2016 som mindre tilfredsstillende.

Der forventes et tilfredsstillende resultat for 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(17.575)	(19)
Driftsresultat		(17.575)	(19)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(600.775)	(309)
Andre finansielle omkostninger	1	(119.090)	(116)
Resultat før skat		(737.440)	(444)
Skat af årets resultat	2	30.066	(10)
Årets resultat		(707.374)	(454)
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(600.775)	(309)
Overført resultat		(106.599)	(145)
		(707.374)	(454)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		15.020.270	15.535
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>15.020.270</u>	<u>15.535</u>
Anlægsaktiver		<u>15.020.270</u>	<u>15.535</u>
Udskudt skat	4	654.661	625
Tilgodehavender		<u>654.661</u>	<u>625</u>
Omsætningsaktiver		<u>654.661</u>	<u>625</u>
Aktiver		<u>15.674.931</u>	<u>16.160</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.620.270	4.136
Overført overskud eller underskud		(180.441)	(74)
Egenkapital		<u>3.564.829</u>	<u>4.187</u>
Anden gæld	5	6.000.000	6.000
Langfristede gældsforpligtelser		<u>6.000.000</u>	<u>6.000</u>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		8.468	6
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.073.754	5.940
Anden gæld		27.880	27
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.110.102</u>	<u>5.973</u>
Gældsforpligtelser		<u>12.110.102</u>	<u>11.973</u>
Passiver		<u>15.674.931</u>	<u>16.160</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.135.406	(73.842)	4.186.564
Øvrige egenkapitalposter	0	85.639	0	85.639
Årets resultat	0	(600.775)	(106.599)	(707.374)
Egenkapital ultimo	125.000	3.620.270	(180.441)	3.564.829

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	118.527	116
Renteomkostninger i øvrigt	563	0
	119.090	116
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(30.066)	53
Effekt af ændrede skattesatser	0	(43)
	(30.066)	10
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		11.400.000
Kostpris ultimo		11.400.000
Opskrivninger primo		4.135.406
Andel af årets resultat		(600.775)
Årets opskrivninger		85.639
Opskrivninger ultimo		3.620.270
Regnskabsmæssig værdi ultimo		15.020.270

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Lundbygaard Nr. Alslev A/S	Guldborgsund Kommune	aktieselskab	100,0	15.020.270	(600.775)

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
4. Udskudt skat		
Fremførbare skattemæssige underskud	<u>654.661</u>	<u>625</u>
	<u>654.661</u>	<u>625</u>

5. Anden gæld

Lånekapitalen er ydet som ansvarlig lånekapital med erklæring om tilbagetræden for øvrige kreditorer. Lånekapitalen kan forrentes med maksimalt diskontoen plus 4%, dog maksimalt årlig akkumuleret netto gevinst i selskabet efter skat.

Lånet er uopsigeligt og afvikling kan ikke overstige selskabets årlige nettolikviditetsgevinst efter afvikling af bankgæld.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom, for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er afgivet transport i aktierne i Lundbygaard, Nr. Alslev A/S, nom. 500 t.kr.

Der er for så vidt angår ansvarlig lånekapital 6 mio.kr. afgivet tilbagetrædelseserklæring over for pengeinstituttet.
